
Soutěž malých čtenářů - vyhlášení  

Soutěž byla rozdělena na dvě kategorie  
Říct, který obrázek byl nejhezčí, je těžké, všechny bylo moc krásné a kdyby to 
šlo, odměníme všechny děti. Proběhlo však hlasování, které rozhodlo o pořadí 
takto: 
Předškolní děti: 
1.  Sikora Tomáš 
2.  Holboj Matyáš 
3.  Mankovecká Diana 
4.  Labajová Pavlína 
5.  Hartabus Vojtěch 
6.  Heczková Nela 
 
Děti navštěvující první stupeň ZŠ 
1.  Mankovecká Gita 
2.  Polok Tobiáš  

Waclawková Nikol 
3.  Szmeková Anna 
4.  Kawuloková Ráchel 
5.  Kantor Gabriela 
6.  Hartabusová Eva 
 Kantor Jiří 
 Peter David 
7.  Kawuloková Daniela 
 Szmeková Eliška 
 Labaj Antonín 
8.  Sikorová Eva 
 Labaj František 
 Stonawski Sebastian 
 Kantorová Ema 
9.  Varcopová Markéta 
 Bojko Daniel 
 Slowiková Nela 
 Fojciková Anna 
 Turoň Tomasz 

Labajová Nikol 
 Mansueti Claudia 
 Samcová Julie 
Všechny děti ze seznamu si mohou své odměny vyzvednout v knihovně Milíkov 
během její provozní doby.  Případně i obrázek. Všem dětem moc děkujeme a 
omlouváme se, že nám koronavirus zhatil plány s vyhlášením.  
 
   Za obec Milíkov – Eva Kawuloková  


